УЧСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 3419
муниципального района

«Хилокский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2020г.

	№ 1

с.Энгорок
Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению муниципальных выборов в сельском поселении «Энгорокское»

Руководствуясь  законом Забайкальского края № 385-ЗЗК от 30.06.2010г. «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» в целях дальнейшей совместной работы администрации с/п «Энгорокское», участковых избирательных комиссий, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению муниципальных выборов в сельском поселении «Энгорокское» (прилагается).
2. Довести утвержденный календарный план мероприятий по подготовке и проведению муниципальных выборов в сельском поселении «Энгорокское» до органов местного самоуправления с/п «Энгоркское», участковых избирательных комиссий с/п «Энгорокское» .

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя УИК № 3419 Страхову О.В..
Председатель УИК № 3419                                                           Страхова О.В.
Секретарь УИК № 3419                                                              Трофимова И.Н.